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3 404 OBYHAKOLWWXCA 1-4 KNACCOB
(C ABYXCMEHHbIM PEXXMMOM PABOTbI)
AO"KOMB/HAT LWKOJIbHOIO NMMTAHNA-TTTOBYC»
1HEAENA

U b: NOHEAENBHUK

mHEJENA: NEPBAA

'CE30H: 3VIMHE-BECEHHUIA
BO3PACTHAA KATEIOPUA: ¢ 700 1Het

HAMMEHOBAHWE B/IIOJA
Cyn -nantia JOMalLHsAS C rpeHKamu
Msco TyLieHoe
Pvc npunyLLeHHbI
Yain ¢ caxapom v IMMOHOM
Xneb NweHNYHbIN
Xneb pxaHoli
MToro

JEHb: BTOPHUK

HEAENA:NMEPBAA

CE30H: 3UMHE-BECEHHII
BO3PACTHAA KATEIOPUA: ¢ 7po 11lnet

HAVMMEHOBAHWE BNTFOA
PacconbHMK CO CMEeTaHO
MyANHT U3 NTULBI C COYCOM
MaKapoHHble U3AeNNs 0TBapHbIe
HannTtok u3 arog,
Xneb MWEeHNYHBbIN
Xneb p>xaHol
Utoro

JEHb: CPEOA

HELOENA:MEPBAA

CE3OH: 3UMHE-BECEHHIWI
BO3PACTHAA KATEIOPUA: ¢ 7g0 1lnet

HANMEHOBAHWE BNOAA
MwuHecTpoHe
®uwbonel B coyce
Miope kapTodensHoe
JNnmoHag, fomatlHuii
Xneb NLIEeHNYHBIN
Xneb pxxaHoi
Wtoro

Macca
nopuuii
200
90
150
200
40
20

Macca
nopuuii
200
Q0
150
200
40
20

Macca
nopuwi
200
120
150
200
40
20

Muuwesble BelecTsa ()

5 X y
4,64 5,04 26,52
1251 198 36
3,72 4,33 $Be
0,26 0,03 15,25
3.4 1 22,4
1,6 0.2 9
26,13 30,4 115,69

Muwesble BellecTsa (r)

b X Yy
191 3,71 1411
17,91 38 10,55
5,82 4,49 37,08
0.07 0,02 24,44
34 1 224

16 0,2 9

30,71 13,22 117,58

Muwesble BelecTga (I)

5 X y
5,2 4.4 10,8
14,16 9,48 10,08
3,15 6,75 21,9
18
34 1 224
16 02 9

27,51 21,83 92,18
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JEHb: YETBEPI

HEAENA: NEPBAA

CE30H: 3UMHE-BECEHHWI
BO3PACTHAA KATEIOPUA: ¢ 700 1lnet

HAVMMEHOBAHWE B/TIOJA
BopLy, 13 cBeXeli KanycTbl C KapTOenem co

CMeTaHol

MNenbmeHn

3aKycka 13 OBOLLeV
Yaii ¢ caxapom
Xneb MweHNYHBbIN
Xneb p>xaHoi
NToro

JEHb: NATHNLA

HEZENSA: NEPBAS

CE30H: 3VIMHE-BECEHHUI
BO3PACTHAS KATEFOPWSI: ¢ 710 11net

HAVMMEHOBAHWVE B/IFOOA
'Cyn 113 OBOLLEN CO CMeTaHOM
BuTtoukn ¢ coycom
Pvc npunyLeHHbIl
Hanntok us arog,
Xneb NLUEHNYHBIV
Xneb pxxaHoli
Mtoro

JEHb: CYBEEOTA

HEAENA: NMEPBAA

Cp30H: OCEHHE - 3UIMHUIA
BO3PACTHAA KATEIOPUA: ¢ 700 11net

HAWMEHOBAHWE BNIOJA
Cyn kapToenbHbIl ¢ hacosnbio
dpukagencky M3 NTULbl C COYCOM
Kalua nieHHasa BA3Kas
HannTtok u3 cyxo(pyKToB
Xneb NLeHUYHbIRA
Xneb pxxaHoi
WToro

CpefHee 3HaueHUe 3a Nepumog;

Macca
nopLmii

200

- 160
80
200
40
20

Macca
nopuuii
200
90
160
200
40
20

Macca
nopuwi
200
90
180
200
40
20

MueBble BellecTsa (I)

B X y 3L, (kkan)
1,66 491 10.56 92
17,34 134 39,4 350
1,47 3.6 6 62
0,2 0,02 15 61
34 1 22,4 112

16 0,2 9 44
25,67 23,13 102,36 721

MuweBble BellecTa (r)

b X Yy 3L (kkan)
1,66 3,63 9,16 88
8.83 83 124 150
3,97 4,62 41.24 223
0,07 0,02 24,44 100
34 1 22,4 112

16 0,2 9 44
19,53 17,77 118,64 717

Muuiesble BelecTsa ()

b X Yy 3L, (kkan)
4,76 3,35 15,65 112
11,58 4,77 6,96 130
5,09 6,01 29,11 188
0,6 0,06 29,79 124
34 1 22,4 112

16 0,2 9 44
27,03 15,39 112,91 710

26,10 20,29 109,89 722
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